

Hans Bundgaard Holding ApS

Engvej 13, 5230 Odense M

CVR-nr. 26 85 19 98

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 12. marts 2019



Hans Bundgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hans Bundgaard Holding ApS Engvej 13 5230 Odense M CVR-nr.: 26 85 19 98 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Hjemsted: Odense kommune
Direktion	Hans Bundgaard
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er finansiering og investeringer og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 769.263, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 4.777.371.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018	2017
		kr.	t.kr.
Bruttotab		-28.558	-24
Resultat før finansielle poster		-28.558	-24
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		990.000	800
Finansielle indtægter		173.382	230
Finansielle omkostninger		-427.561	-6
Resultat før skat		707.263	1.000
Skat af årets resultat	1	62.000	-44
Årets resultat		769.263	956
Foreslået udbytte		1.000.000	400
Årets henlæggelse til andre reserver		190.000	800
Overført resultat		-420.737	-244
		769.263	956

Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	468.950	469
Finansielle anlægsaktiver		468.950	469
Anlægsaktiver i alt		468.950	469
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		990.000	800
Udskudt skatteaktiv		62.000	0
Selskabsskat		40.064	4
Tilgodehavender		1.092.064	804
Værdipapirer		2.977.699	3.100
Værdipapirer		2.977.699	3.100
Likvide beholdninger		249.675	46
Omsætningsaktiver i alt		4.319.438	3.950
Aktiver i alt		4.788.388	4.419

Balance 31. december

	Note	2018	2017
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Andre reserver		990.000	800
Overført resultat		2.662.371	3.083
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	400
Egenkapital		4.777.371	4.408
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.642	2
Anden gæld		9.375	9
Kortfristede gældsforpligtelser		11.017	11
Gældsforpligtelser i alt		11.017	11
Passiver i alt		4.788.388	4.419
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Andre reserver	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	800.000	3.083.108	400.000	4.408.108
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	190.000	-420.737	1.000.000	769.263
Egenkapital 31. december	125.000	990.000	2.662.371	1.000.000	4.777.371

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	44
Årets udskudte skat	-62.000	0
	-62.000	44
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	468.950	469
Kostpris 31. december	468.950	469
Regnskabsmæssig værdi 31. december	468.950	469

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Porcus ApS	Odense kommune	20%	5.265.605	4.947.830

3 Eventualposter mv.

Ingen

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
